
       Na temelju članka 10. Stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 28/10) i  članka 30.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj  25. sjednici, održanoj  

19. prosinca 2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o  koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom mijenja se  Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i 

namještenika („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 07/18, 04/19 i 07/21). 

 

Članak 2. 

 Članak 1. mijenja se i glasi:  

 „Ovom Odlukom utvrđuju se koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kaptol“. 

 

Članak 3. 

 Članak 2. mijenja se i glasi: 

 

 R.B. RADNO MJESTO KOEFICIENT 

1. Pročelnik  Jedinstvenog upravnog Odjela 2,25 

2. Viši stručni suradnik za računovodstvo i financije 2,00 

3. Referent za opće poslove 1,45 

4. Referent za komunalno gospodarstvo i komunalni redar 1,45 

5. Komunalni radnik 1,35 

6. Spremačica-dostavljačica 1,25 

 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“.  

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

 

KLASA : 024-03/24-01/06 

URBROJ : 2177-5-1-24-3 

Kaptol, 19. prosinca 2024.  

.  

 

                             

                                                                                  PREDSJEDNIK: 

                                                                                                         

                 Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 


